

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-EEF/IEI**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Аnexa. Электроосвещение и электросиловое оборудование (марка EEF/IEI)

Valoarea de deviz 116 750 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Установка выключателей в сущ. щит ГРЩ)	buc	2,0000	35,265 34,005	70,53 68,01
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Боксы навесные РЩ1,2,РЩВ,РЩК)	buc	4,0000	327,585 70,435	1 310,34 281,74
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Установка выключателей в боксы)	buc	34,0000	35,264 34,003	1 198,98 1 156,11
4	Цена поставщика	Шина соединителя. YNS20-3-063	buc	8,0000	25,000 0,000	200,00 0,00
5	Цена поставщика	Шина PE и N YNN10143-100	buc	16,0000	50,000 0,000	800,00 0,00
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (ИБП-3/20)	buc	1,0000	620,950 306,640	620,95 306,64

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления)	buc	2,0000	123,075 54,650	246,15 109,30
8	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/12)	buc	1,0000	55,810 43,410	55,81 43,41
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,2800	4 138,071 2 671,679	1 158,66 748,07
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1900	5 603,000 3 521,737	1 064,57 669,13
11	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0800	7 982,000 5 130,875	638,56 410,47
12	Цена поставщика	Светильник OPL/S 418	buc	8,0000	200,000 0,000	1 600,00 0,00
13	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218	buc	1,0000	100,000 0,000	100,00 0,00
14	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 136	buc	28,0000	85,000 0,000	2 380,00 0,00
15	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218	buc	2,0000	100,000 0,000	200,00 0,00
16	Цена поставщика	Светильник NBT F 226	buc	5,0000	40,000 0,000	200,00 0,00
17	Цена поставщика	Светильник CD 218	buc	11,0000	155,000 0,000	1 705,00 0,00
18	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (Светильник для ламп накаливания)	100 buc	0,0100	15 938,000 1 463,000	159,38 14,63
19	Цена поставщика	Светильник ВЗГ-1х55	buc	1,0000	155,000 0,000	155,00 0,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световой указатель "Выход" Mizar s led)	100 buc	0,0600	4 637,500 2 981,333	278,25 178,88

1	2	3	4	5	6	7
21	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-36W	buc	28,0000	215,320 0,000	6 028,96 0,00
22	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	38,0000	185,850 0,000	7 062,30 0,00
23	Pret de piata	Компактн. люминесцентная лампа 1x26, 1x18, 1x55	buc	33,0000	155,210 0,000	5 121,93 0,00
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с 3К для скрытой установки однополюсная IP20)	100 buc	0,0800	1 362,375 1 156,750	108,99 92,54
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с 3К для скрытой установки однополюсная IP54)	100 buc	0,0100	1 320,000 1 157,000	13,20 11,57
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc	0,0900	1 133,889 977,556	102,05 87,98
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP54)	100 buc	0,0700	1 128,429 977,571	78,99 68,43
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель двухкл. для скрытой установки IP20)	100 buc	0,0300	1 152,000 995,667	34,56 29,87
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель двухкл. для скрытой установки IP54)	100 buc	0,0400	1 142,500 995,750	45,70 39,83
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для правления освещением с двух мест IP20)	100 buc	0,0200	1 153,000 977,500	23,06 19,55
31	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	30,0000	55,000 0,000	1 650,00 0,00
32	Цена поставщика	Коробка ответ.	buc	18,0000	55,550 0,000	999,90 0,00
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах,	100 m	8,0000	878,811 376,464	7 030,49 3 011,71

1	2	3	4	5	6	7
		канале)				
34	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,7600	1 460,039 446,289	1 109,63 339,18
35	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3х1,5мм2	m	535,0000	11,850 0,000	6 339,75 0,00
36	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3х2,5мм2	m	55,0000	12,550 0,000	690,25 0,00
37	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3х4,0мм2	m	12,0000	13,750 0,000	165,00 0,00
38	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4х1,5мм2	m	58,0000	15,550 0,000	901,90 0,00
39	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4х2,5мм2	m	43,0000	34,880 0,000	1 499,84 0,00
40	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4х4,0мм2	m	51,0000	38,560 0,000	1 966,56 0,00
41	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5х4,0мм2	m	32,0000	39,110 0,000	1 251,52 0,00
42	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5х6,0мм2	m	5,0000	41,560 0,000	207,80 0,00
43	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5х10,0мм2	m	32,0000	41,560 0,000	1 329,92 0,00
44	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4х1,5мм2	m	53,0000	33,120 0,000	1 755,36 0,00
45	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,1000	1 500,519 722,567	3 151,09 1 517,39
46	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m	595,0000	10,080 0,000	5 997,60 0,00
47	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25мм	m	155,0000	9,680 0,000	1 500,40 0,00
48	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1500	2 059,000 1 044,400	308,85 156,66
49	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m	15,0000	13,330 0,000	199,95 0,00
50	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба стальная)	100 m	0,1500	2 189,600 935,067	328,44 140,26

1	2	3	4	5	6	7
51	Pret de piata	Труба стальная Д=25мм	m	15,0000	33,330 0,000	499,95 0,00
52	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Пластиковый кабель канал 40x20мм)	100 m	0,2000	1 716,200 494,550	343,24 98,91
		Total	Lei			71 989,36
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				71 989,36 9 600,27
		2. Valoarea utilajului				
53	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 26, 16, 10А(С)	buc	4,0000	308,760 0,000	1 235,04 0,00
54	Цена поставщика	Бокс ЩРН-ПМ-12 IP21	buc	1,0000	315,000 0,000	315,00 0,00
55	Цена поставщика	Бокс ЩРН-ПМ-24 IP21	buc	2,0000	318,200 0,000	636,40 0,00
56	Цена поставщика	Бокс КМПН-12 IP44	buc	1,0000	321,030 0,000	321,03 0,00
57	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20,25А	buc	3,0000	68,000 0,000	204,00 0,00
58	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(С)	buc	1,0000	65,250 0,000	65,25 0,00
59	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А(С)	buc	4,0000	67,150 0,000	268,60 0,00
60	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc	15,0000	66,540 0,000	998,10 0,00
61	Цена поставщика	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2Р 16А 30мА	buc	1,0000	678,970 0,000	678,97 0,00
62	Цена поставщика	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2Р 16А 10мА	buc	1,0000	678,970 0,000	678,97 0,00
63	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 4А(С)	buc	2,0000	23,300 0,000	46,60 0,00
64	Цена поставщика	Контактор КМИ-1 1810	buc	1,0000	425,000 0,000	425,00 0,00
65	Цена поставщика	Контактор КМИ-1 1211	buc	1,0000	425,000 0,000	425,00 0,00
66	Цена	Контактор КМИ-10910	buc	2,0000	425,000	850,00

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик а				0,000	0,00
67	Цена поставщик а	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 1P 20А	buc	2,0000	68,000 0,000	136,00 0,00
68	Цена поставщик а	Источник бесперебойного питания ИБП-3/20, 2,0кВА	buc	1,0000	689,000 0,000	689,00 0,00
69	Цена поставщик а	Пост управления ПKE-222-2	buc	2,0000	255,000 0,000	510,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 482,96
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				8 482,96

		Total	Lei	80 474
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 160
		Total		82 634
		Cheltueli transportare	5 %	3 192
		Total		85 826
		Cheltueli de regie	9 %	7 724
		Total		93 550
		Beneficiu de deviz	4 %	3 742
		Total		97 292
		TVA	20 %	19 458
				116 750
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 601

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-EEF/IEI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Аnexa. Электроосвещение и электросиловое оборудование (марка EEF/IEI)

Valoarea de deviz 116 750 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	316,2150	30,36	9 600,27
		Total manopera				9 601

Materiale:

1.	10	Светильник CD 218	buc	11,0000	155,00	1 705,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,2000	19,26	3,85
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,0000	0,10	4,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	11 500,00	36,80
5.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	11 500,00	1,15
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0054	11 500,00	62,10
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0076	11 500,00	87,40
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	23,15	0,69
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	10 600,00	28,62
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0375	35,00	106,31
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9350	23,05	44,61
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	10,25	10,25
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	51,4380	0,25	12,86
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4358	12,56	5,46
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	51,4380	5,75	295,78
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	25,36	0,30
17.	1019852	Vopsea	kg	0,2920	27,75	8,10
18.	11	Светильник CD 218	buc	1,0000	155,00	155,00
19.	110-10333	Пластиковый кабель канал 40x20мм	m	20,0000	10,00	200,00
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	17,23	0,34
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0975	25,23	2,46
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4800	12,25	5,87
23.	12	Лампа люминесцентная ЛБ-36W	buc	28,0000	215,32	6 028,96

24.	13	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	38,0000	185,85	7 062,30
25.	14	Компактн. люминесцентная лампа 1x26, 1x18, 1x55	buc	33,0000	155,21	5 121,93
26.	155	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	30,0000	55,00	1 650,00
27.	16	Коробка ответ.	buc	18,0000	55,55	999,90
28.	17	Кабель ВВГнг 3x1,5мм2	m	535,0000	11,85	6 339,75
29.	18	Кабель ВВГнг 3x2,5мм2	m	55,0000	12,55	690,25
30.	19	Кабель ВВГнг 3x4,0мм2	m	12,0000	13,75	165,00
31.	20	Кабель ВВГнг 4x1,5мм2	m	58,0000	15,55	901,90
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0640	11 500,00	736,00
33.	21	Кабель ВВГнг 4x2,5мм2	m	43,0000	34,88	1 499,84
34.	22	Кабель ВВГнг 4x4,0мм2	m	51,0000	38,56	1 966,56
35.	23	Кабель ВВГнг 5x4,0мм2	m	32,0000	39,11	1 251,52
36.	24	Кабель ВВГнг 5x10,0мм2	m	37,0000	41,56	1 537,72
37.	25	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	53,0000	33,12	1 755,36
38.	26	Труба ПВХ Д=20мм	m	595,0000	10,08	5 997,60
39.	27	Труба ПВХ Д=25мм	m	155,0000	9,68	1 500,40
40.	28	Труба ПВХ Д=32мм	m	15,0000	13,33	199,95
41.	29	Труба стальная Д=25мм	m	15,0000	33,33	499,95
42.	3	Шина соединителя. YNS20-3-063	buc	8,0000	25,00	200,00
43.	30	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 26, 16, 10А(С)	buc	4,0000	308,76	1 235,04
44.	31	Бокс ЩРН-Пм-12 IP21	buc	1,0000	315,00	315,00
45.	32	Бокс ЩРН-Пм-24 IP21	buc	2,0000	318,20	636,40
46.	33	Бокс КМПн-12 IP44	buc	1,0000	321,03	321,03
47.	34	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20,25А	buc	3,0000	68,00	204,00
48.	35	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(С)	buc	1,0000	65,25	65,25
49.	36	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А(С)	buc	4,0000	67,15	268,60
50.	37	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc	15,0000	66,54	998,10
51.	38	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2Р 16А 30мА	buc	1,0000	678,97	678,97
52.	39	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2Р 16А 10мА	buc	1,0000	678,97	678,97
53.	4	Шина РЕ и N YNN10143-100	buc	16,0000	50,00	800,00
54.	40	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 4А(С)	buc	2,0000	23,30	46,60
55.	41	Контактор КМИ-1 1810	buc	1,0000	425,00	425,00
56.	42	Контактор КМИ-1 1211	buc	1,0000	425,00	425,00
57.	43	Контактор КМИ-10910	buc	2,0000	425,00	850,00
58.	44	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 1Р 20А	buc	2,0000	68,00	136,00
59.	45	Источник бесперебойного питания ИБП-3/20, 2,0кВА	buc	1,0000	689,00	689,00
60.	46	Пост управления ПКЕ-222-2	buc	2,0000	255,00	510,00
61.	5	Masa utilajului	t	0,0010	11 500,00	11,50
62.	5	Светильник OPL/S 418	buc	8,0000	200,00	1 600,00
63.	5009030	Flanse	10 buc	2,4030	12,23	29,38
64.	5009031	Scoabe	10 buc	15,6900	15,89	249,31
65.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	7,7520	15,89	123,18
66.	5009061	Fisa de izolatie	buc	75,1800	1,00	75,18
67.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	19,00	190,00

68.	5009070	Racordari	10 buc	4,0500	14,23	57,63
69.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,2000	25,00	80,00
70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0824	25,60	2,10
71.	5009109	Cirlig	buc	1,0200	125,65	128,16
72.	5009113	Prezoane	buc	112,2000	1,25	140,25
73.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,1322	25,00	28,31
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0120	25,00	0,30
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,6302	11,05	18,01
76.	5009361	Clema de lustra	buc	1,0200	9,00	9,18
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0536	18,56	0,99
78.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1220	18,56	2,26
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0954	25,00	2,38
80.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0102	28,00	0,29
81.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0600	11,05	0,66
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	4,3800	11,05	48,40
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	18,23	0,22
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0975	23,50	2,29
85.	6	Светильник OPL/S 218	buc	1,0000	100,00	100,00
86.	7	Светильник ALS.OPL 136	buc	28,0000	85,00	2 380,00
87.	8	Светильник ALS.OPL 218	buc	2,0000	100,00	200,00
88.	9	Светильник NBT F 226	buc	5,0000	40,00	200,00
		Total materiale de construcții				63 845

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2290	200,00	845,80
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	200,00	88,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	26,6448	75,00	1 998,36
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	26,6448	35,00	932,57
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,1290	15,00	601,94
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,5264	36,00	126,95
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,9140	45,00	536,14
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,2160	15,00	18,24
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,2664	200,00	253,28
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,4360	15,00	321,54
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3400	15,00	5,10
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,3510	15,00	200,27
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4954	200,00	1 099,08
		Total utilaje de construcții				7 028

Total	Lei	80 474
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 160
Total		82 634
Cheltueli transportare	5 %	3 192

Total		85 826
Cheltueli de regie	9 %	7 724
Total		93 550
Beneficiu de deviz	4 %	3 742
Total		97 292
TVA	20 %	19 458
Total deviz:		116 750

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei Investitor
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-1-EEF/IEI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в сущ. щит ГРЩ)	buc			35,265 34,005
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,05	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Боксы навесные РЩ1,2,РЩВ,РЩК)	buc			327,585 70,435
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,36	70,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,05	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	27,75	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	11 500,00	172,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в боксы)	buc			35,264 34,003
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,05	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4	Цена поставщика	Шина соединителя. YNS20-3-063	buc			25,000 0,000
	3	Шина соединителя. YNS20-3-063	buc	1,0000	25,00	25,00
5	Цена поставщика	Шина РЕ и N YNN10143-100	buc			50,000 0,000
	4	Шина РЕ и N YNN10143-100	buc	1,0000	50,00	50,00
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare (ИБП-3/20)	buc			620,950 306,640
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,36	306,64
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	11 500,00	3,45
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	11 500,00	1,15
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	23,15	0,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	23,05	6,92
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	10,25	10,25
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	17,23	0,34
	5	Masa utilajului	t	0,0010	11 500,00	11,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	19,00	190,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	11,05	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	11,05	0,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	23,50	0,47
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	200,00	88,00
7	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления)	buc			123,075 54,650
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,36	54,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	23,05	1,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,56	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,75	7,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,36	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	27,75	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 500,00	23,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	18,56	0,18
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	18,56	1,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,23	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	23,50	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
8	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/12)	buc			55,810 43,410
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,36	43,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	12,56	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 138,071 2 671,679
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,36	2 671,68
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	36,96
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,25	255,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	11,05	30,93
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 603,000 3 521,737
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,36	3 521,74
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	36,32
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,25	255,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	11,05	30,95
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
11	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 982,000 5 130,875
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,36	5 130,88
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	43,12
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,25	255,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	11,05	31,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
12	Цена поставщика	Светильник OPL/S 418	buc			200,000 0,000
	5	Светильник OPL/S 418	buc	1,0000	200,00	200,00
13	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218	buc			100,000 0,000
	6	Светильник OPL/S 218	buc	1,0000	100,00	100,00
14	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 136	buc			85,000 0,000
	7	Светильник ALS.OPL 136	buc	1,0000	85,00	85,00
15	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218	buc			100,000 0,000
	8	Светильник ALS.OPL 218	buc	1,0000	100,00	100,00
16	Цена поставщика	Светильник NBT F 226	buc			40,000 0,000
	9	Светильник NBT F 226	buc	1,0000	40,00	40,00
17	Цена поставщика	Светильник CD 218	buc			155,000 0,000
	10	Светильник CD 218	buc	1,0000	155,00	155,00
18	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (Светильник для ламп накаливания)	100 buc			15 938,000 1 463,000
	1	Muncitor	h-om	48,2000	30,36	1 463,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	125,65	12 816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	25,00	26,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	11,05	11,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	9,00	918,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	28,00	29,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	23,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
19	Цена поставщика	Светильник ВЗГ-1х55	buc			155,000 0,000
	11	Светильник CD 218	buc	1,0000	155,00	155,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световой указатель "Выход" Mizar s led)	100 buc			4 637,500 2 981,333
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,36	2 981,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	12,56	51,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	23,50	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
21	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-36W	buc			215,320 0,000
	12	Лампа люминесцентная ЛБ-36W	buc	1,0000	215,32	215,32
22	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc			185,850 0,000
	13	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	1,0000	185,85	185,85
23	Pret de piata	Компактн. люминесцентная лампа 1х26, 1х18, 1х55	buc			155,210 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	14	Компактн. люминесцентная лампа 1x26, 1x18, 1x55	buc	1,0000	155,21	155,21
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки однополюсная IP20)	100 buc			1 362,375 1 156,750
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,36	1 156,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	43,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,05	34,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	23,50	9,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки однополюсная IP54)	100 buc			1 320,000 1 157,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,36	1 157,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,05	35,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	23,50	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc			1 133,889 977,556
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,36	977,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	38,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP54)	100 buc			1 128,429 977,571
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,36	977,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	32,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель двухкл. для скрытой установки IP20)	100 buc			1 152,000 995,667
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,36	995,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	38,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель двухкл. для скрытой установки IP54)	100 buc			1 142,500 995,750
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,36	995,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	28,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для правления освещением с двух мест IP20)	100 buc			1 153,000 977,500
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,36	977,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 500,00	57,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
31	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc			55,000 0,000
	155	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	1,0000	55,00	55,00
32	Цена поставщика	Коробка ответ.	buc			55,550 0,000
	16	Коробка ответ.	buc	1,0000	55,55	55,55
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах, канале)	100 m			878,811 376,464
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 500,00	0,43
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 500,00	9,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 600,00	0,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,60	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	18,56	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	11,05	5,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
34	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 460,039 446,289
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,36	446,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 500,00	1,51
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	11 500,00	18,16
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	10 600,00	30,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	0,25	6,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,75	142,61
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	15,89	162,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	25,60	0,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	18,56	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	11,05	5,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	75,00	261,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	35,00	121,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	36,00	167,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
35	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3x1,5мм2	m			11,850 0,000
	17	Кабель ВВГнг 3x1,5мм2	m	1,0000	11,85	11,85
36	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3x2,5мм2	m			12,550 0,000
	18	Кабель ВВГнг 3x2,5мм2	m	1,0000	12,55	12,55
37	Pret de piata	Кабель ВВГнг 3x4,0мм2	m			13,750 0,000
	19	Кабель ВВГнг 3x4,0мм2	m	1,0000	13,75	13,75
38	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4x1,5мм2	m			15,550 0,000
	20	Кабель ВВГнг 4x1,5мм2	m	1,0000	15,55	15,55
39	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4x2,5мм2	m			34,880 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	21	Кабель ВВГнг 4x2,5мм2	m	1,0000	34,88	34,88
40	Pret de piata	Кабель ВВГнг 4x4,0мм2	m			38,560 0,000
	22	Кабель ВВГнг 4x4,0мм2	m	1,0000	38,56	38,56
41	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5x4,0мм2	m			39,110 0,000
	23	Кабель ВВГнг 5x4,0мм2	m	1,0000	39,11	39,11
42	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5x6,0мм2	m			41,560 0,000
	24	Кабель ВВГнг 5x10,0мм2	m	1,0000	41,56	41,56
43	Pret de piata	Кабель ВВГнг 5x10,0мм2	m			41,560 0,000
	24	Кабель ВВГнг 5x10,0мм2	m	1,0000	41,56	41,56
44	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m			33,120 0,000
	25	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	1,0000	33,12	33,12
45	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 500,519 722,567
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,36	722,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 500,00	24,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,25	3,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,75	77,05
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,25	2,45
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,23	12,23
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,89	106,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,23	25,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
46	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m			10,080 0,000
	26	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0000	10,08	10,08
47	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25мм	m			9,680 0,000
	27	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0000	9,68	9,68
48	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 059,000 1 044,400
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,36	1 044,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 500,00	23,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,25	3,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,75	77,07
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	12,25	4,87
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,23	12,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,89	106,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,23	25,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
49	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m			13,330

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	28	Труба ПВХ Д=32мм	m	1,0000	13,33	13,33
50	08-02-407-1	Teava din oțel pe construcții instalate pe pereți, fixare cu școabe, diametru pînă la 25 mm (Труба стальная)	100 m			2 189,600 935,067
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,36	935,07
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 500,00	23,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,73
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,8200	12,56	10,27
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	27,75	18,87
	1109105	Piulite de montare de legare la pământ	100 buc	0,6500	25,23	16,40
	5009030	Flanșe	10 buc	1,0200	12,23	12,47
	5009031	Școabe	10 buc	4,1000	15,89	65,13
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	25,00	200,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	45,00	288,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
51	Pret de piață	Труба стальная Д=25мм	m			33,330 0,000
	29	Труба стальная Д=25мм	m	1,0000	33,33	33,33
52	08-02-390-1	Canale din masă plastică cu lățime: pînă la 40 mm. (Пластиковый кабель канал 40x20мм)	100 m			1 716,200 494,550
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,36	494,55
	101-1485	Șuruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	19,26	19,25
	101-2202	Dibluri de distanțare din polietilenă 6x40 mm	buc	200,0000	0,10	20,00
	110-10333	Пластиковый кабель канал 40x20мм	m	100,0000	10,00	1 000,00
	134041	Dispozitiv de asigurare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,20
		2. Valoarea utilajului				
53	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 26, 16, 10А(С)	buc			308,760 0,000
	30	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 26, 16, 10А(С)	buc	1,0000	308,76	308,76
54	Цена поставщика	Бокс ЩРН-ПМ-12 IP21	buc			315,000 0,000
	31	Бокс ЩРН-ПМ-12 IP21	buc	1,0000	315,00	315,00
55	Цена поставщика	Бокс ЩРН-ПМ-24 IP21	buc			318,200 0,000
	32	Бокс ЩРН-ПМ-24 IP21	buc	1,0000	318,20	318,20
56	Цена поставщика	Бокс КМПн-12 IP44	buc			321,030 0,000
	33	Бокс КМПн-12 IP44	buc	1,0000	321,03	321,03
57	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20,25А	buc			68,000 0,000
	34	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20,25А	buc	1,0000	68,00	68,00
58	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(С)	buc			65,250 0,000
	35	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(С)	buc	1,0000	65,25	65,25
59	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А(С)	buc			67,150 0,000
	36	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А(С)	buc	1,0000	67,15	67,15
60	Цена	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29,	buc			66,540

1	2	3	4	5	6	7
	поставщика	4, 2A(B)				0,000
	37	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2A(B)	buc	1,0000	66,54	66,54
61	Цена поставщика	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2P 16A 30мА	buc			678,970
						0,000
	38	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2P 16A 30мА	buc	1,0000	678,97	678,97
62	Цена поставщика	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2P 16A 10мА	buc			678,970
						0,000
	39	Диф. автомат. выключатель двухпол. АД-12-2P 16A 10мА	buc	1,0000	678,97	678,97
63	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 4A(C)	buc			23,300
						0,000
	40	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 4A(C)	buc	1,0000	23,30	23,30
64	Цена поставщика	Контактор КМИ-1 1810	buc			425,000
						0,000
	41	Контактор КМИ-1 1810	buc	1,0000	425,00	425,00
65	Цена поставщика	Контактор КМИ-1 1211	buc			425,000
						0,000
	42	Контактор КМИ-1 1211	buc	1,0000	425,00	425,00
66	Цена поставщика	Контактор КМИ-10910	buc			425,000
						0,000
	43	Контактор КМИ-10910	buc	1,0000	425,00	425,00
67	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 1P 20А	buc			68,000
						0,000
	44	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 1P 20А	buc	1,0000	68,00	68,00
68	Цена поставщика	Источник бесперебойного питания ИБП-3/20, 2,0кВА	buc			689,000
						0,000
	45	Источник бесперебойного питания ИБП-3/20, 2,0кВА	buc	1,0000	689,00	689,00
69	Цена поставщика	Пост управления ПKE-222-2	buc			255,000
						0,000
	46	Пост управления ПKE-222-2	buc	1,0000	255,00	255,00

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.